
 

 

Alle frivillige og ansatte i Førde IL Fotball skal levere politiattest. 

Idretten skal være ein trygg plass å være for alle, og særleg for born. Dessverre har 
det i dagens samfunn vist seg nødvendig å kontrollere vaksne som utfører oppgåver 
som innebærer eit tillits- eller ansvarsforhold ovanfor mindreårige. Stadig fleire 
institusjonar og virksomheiter har innført politiattest, og frivillig sektor følger etter. 
Idrettsstyret ønsker aktivt å motarbeide seksuelle overgrep innan idretten og ser på 
innføringa av politiattest som eit virkemiddel for å begrense moglegheiten for slike 
overgrep. 

Idrettsstyret har valgt å gjere ordninga obligatorisk for at det skal være lik rett til lik 
beskyttelse for alle born, og for i størst mogleg grad å fjerne vilkårleg, 
skjønnsmessig behandling av eit såpass følsomt tema. Det har vært Idrettsstyrets 
ynskje at ordninga med politiattester i idretten ikkje unødig skal belaste 
organisasjonen, ikkje mistenkeliggjere eller stigmatisere enkeltpersonar eller 
begrense idrettslagenes primære oppgåve - å skape idrettsglede og meiningsfylte 
fellesskap. 

Idrettsstyret har tatt denne beslutninga for å sikre at alle mindreårige og mennesker 
med utviklingshemming i norsk idrett får lik rett til lik beskyttelse. For idrettsstyret 
er det et overordna ynskje at norsk idrett skal være ein trygg plass å være for alle. 



Politiattest skal avkrevast av personar som skal utføre oppgåver for idrettslaget som 
innebærer eit tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med 
utviklingshemming. Med mindreårige meinat born og unge under 18 år. Personen 
behøver ikkje være ansatt eller skulle ansettast i idrettslaget. Det avgjørende er om 
vedkommande skal utføre oppgåver som innebærer eit tillits- eller ansvarsforhold 
ovanfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. 

Steg 1: Bekreftelse på formål 
Førde IL Fotball skal først bekrefte behovet for attesten på eiget skjema og gje 
dette til søkaren. Bekreftelse får alle involverte i klubben ved å laste ned dokument 
på klubbens heimeside under Fyll denne ut med eiget namn og fødselsnummer. 

I bekreftelsen har Førde IL Fotball blant annet fyllt ut lovhjemmel. Idretten har to 
lovhjemmel å vise til: 

 Politiregisterforskriften § 34-1. For personar som, lønna eller ulønna, utfører 
eller skal utføre oppgåver for frivillige organisasjonar som innebærer eit 
tillits- eller ansvarsforhold ovanfor mindreårige eller personar med 
utviklingshemming. 

 Politiregisterforskriften § 34-13. For personar som i samarbeid med det 
offentlige skal arbeide eller ha oppgåver knytta til trening for born utenfor 
frivillige organisasjonar, og kor oppgåvene innebærer eit tillits- eller 
ansvarsforhold ovanfor mindreårige eller personar med 
utviklingshemming. 

Steg 2: Frivillige og ansatte sender sjølv inn søknaden 
Neste steg er at frivillige og ansatte sjølv må søke om attest. Er man over 18 år er 
det enklaste å søke digitalt om politiattest. Alle som har nettbank kan nemleg bruke 
same pålogging for å sende søknad om politiattest. Her følger informasjon om 
korleis dette gjerast: 

Politiattest - søk digitalt / politiet.no 

https://www.politiet.no/tjenester/politiattest/politiattest-sok-pa-nett/ 

1. Følg pekeren over for å søke om politiattest digitalt eller sjekke status. 

2. Logg inn med MinID, BankID, Buypass eller Commfides. Dette bekrefter 
kven du er og du skal derfor ikkje legge ved kopi av legitimasjon. 

3. Fyll inn e-postadresse og telefonnummer under kontaktinformasjon. Velg 
"frivillige organisasjoner" som formål under både ”kategori” og ”formål.” 

4. Last opp eit komplett utfylt dokument fra steg 1 - bekreftelse på formål 
med politiattest. 

5. Send deretter inn søknaden. 



Steg 3: Behandlingstid og status på søknad 
Saksbehandlingstiden for søknader om politiattest er på cirka to veker. Politiet 
foretrekker å sende attesten til søkarens digitale postkasse, men sendast som 
ordinær post om dette ikkje er opprettet. Politiattesten sendes altså ikkje til Førde 
IL Fotball, men direkte til den søknaden gjelder for. 

Steg 4: Fremvisning av politiattest 
Etter å ha mottatt politiattest skal alle frivillige og ansatte vise frem denne til den 
som er oppnevnt som ansvarlig for politiattester fra styret. Førde IL Fotball skal 
ikkje lagre attesten, men kun få den framvist til gjennomsyn. Personer som ikkje 
har fremvist politiattest utan merknad, kan ikkje settast til oppgåver som innebærer 
eit tillits- eller ansvarsforhold ovanfor mindreårige eller mennesker med 
utviklingshemming. 

Ansvarleg/myndighetsperson for politiattest 
Per Øyvind Storevik – Dagleg leiar Førde IL Fotball 
E-post: per.oyvind.storevik@fordeidrettslag.no 
Mobiltelefon: 918 19 543 

 

INSTRUKS FOR ANSVARLEG POLITIATTESTAR 

INSTRUKS FOR ANSVARLIG POLITIATTEST I FØRDE IL FOTBALL 

Ansvarleg for politiattestar/myndighetsperson har ansvaret for at informasjon om ordningen ovanfor 
blitt gitt alle leiare i organisasjonen. 

Leiare i organisasjonen har ansvaret for å informere alle sine trenare/leiare som i h.t. instruks fra 
Norges Idrettsforbund skal ha politiattest. 

Myndighetsperson for politiattestar har ansvar for å ajourføre alle personar i klubben som har søkt, 
og levert politiattest. Myndighetsperson kan deligere dette arbeidet til ledere i barne og 
ungdomsgruppa. Vedkommande skal nedtegne opplysningar om kven  som er avkrevd politiattest, at 
attesten er fremvist og dato for fremvisninga. Sjølve attesten beholdast av søker. 

Oversikt skal førast elektronisk, og oppbevarast i klubbens administrasjon. 

Ansvarleg for politiattestar skal minimum to ganger pr. kalendarår sende ut oversikt over personer 
med politiattest til leiare i organisasjonen slik at disse kan sjekke oversikt opp mot oversikt over 
trenare/leiare. 

 

 


